
Familiekursus i Lalandia Rødby 

Program 

Fredag den 17. november – søndag den 19. november 2023 

 

Fredag  

Opholdet i feriehusene kan starte fra klokken 15, hvor der også er adgang til Aquadome og 

Monky Tonky Land.  

I tjekker selv ind i servicecentret i Lalandia Rødby  

Kl. 19.00 - 21.00: Fælles velkomst i hallen ved Astma-Allergi Danmark.  

Herefter skal vi rystes sammen og skabe fed musik med farvestrålende Boomwhackers! 

GoTeam kommer og hjælper os til at få en uforglemmelig oplevelse, med musik, samarbejde 

og leg. 

Læs mere om GoTeam her: https://goteam.dk/teambuilding-musik  

 

Vi opfordrer jer til at deltage i denne velkomst og i aktiviteten, så I kan møde hinanden, og 

måske lave nogle aftaler for weekenden. 

 

Der er gratis kaffe, te, saft, isvand, frugt og kage, og tilmelding er derfor nødvendig.   

 

Lørdag  

Lørdag er der mulighed for at deltage i følgende undervisning i Digehuset.  

Kl. 9.00-10.15: Astma hos børn  

Kl. 10.30-11.45: Børneeksem hos børn  

 

Der er ikke mulighed for børnepasning, mens der er undervisning – men børnene er 

naturligvis meget velkomne til at deltage.  

Der serveres kaffe, te, saft og isvand til undervisningen.  

 

kl. 14 – 15 Foredrag for hele familien i Digehuset. 

 

Marie Laursen holder foredraget ’Sæt turbo på din livsglæde’  

Kom til livsbekræftende foredrag med Marie Laursen, der vil fortælle, hvordan du kan opnå 

mest muligt livsglæde i det liv, vi har nu og her. Marie er også kendt som ”RulleMarie”, da 

hun sidder i elstol og er født med en svær form for medfødt knogleskørhed. Det har 

betydet, at hun har haft ca. 500 brækkede knogler og i 2013 var tæt på at miste livet. 

 

https://goteam.dk/teambuilding-musik


Læs mere om Marie her: https://marielaursen.dk/  

 

Der serveres gratis kaffe, te, saft, isvand, frugt og kage, og tilmelding er derfor nødvendig.   

 

 

Kl. 15- 18 Her er der mulighed for at alle kan mødes i Digehuset.  

Måske har I lyst til at udveksle erfaringer med de andre familier? Eller måske lave en aftale 

om en tur i badeland?  

 

Astma-Allergi Danmark vil være til stede, så det også er muligt at få individuel rådgivning.  

 

Her vil der være gratis kaffe, te, isvand, kage og frugt til rådighed for alle kursusdeltagere.  

 

Der er fri adgang til Aquadome og Monky Tonky Land hele dagen. 

 

Søndag  

Der skal tjekkes ud af feriehusene senest klokken 10.00.  

 

Der er fri adgang til Aquadome og Monky Tonky Land indtil centeret lukker kl. 15.00 

 

Bemærk, at der ikke er planlagt fælles afslutning på Familiekurset.  

 

 

 

 

 

https://marielaursen.dk/

